Egidius Batorius de Somlio Vayvoda Transilvania et Sionom Comes in Vniuersis et singulis Hungaricis nobilibus
 acilibus et ignobilibus, tam in comitatu Transilvaniae quam in conditionibus et aliis partibus hominibus, utriusque in hoc Regno
 Transilvaniae consistens et scriptis, prout et scriptis salutem et fauorem, exponitur nobis in personis honorabilis Urbani
 Pappani pastoris ecclesiae Cuiusdam, ac nobilis domini, domini Gyrgy consensibus sui, Quibus idem exponitur et ratione
 ratione in personam coram dilectis, in die ubi quod inuicem suam trionem quendam passionem et attestationem adhiberi
 facta et licet iure admittitur, prout cum iuris neognitio meminisse abrogari, committitur et mandamus vobis
 sine futurum firmam et cum cum partibus fuerit requisiti, et quilibet eorum fuerit requisitus, statim sub omni
 singulari sedem marogam gratis ponderis, per vos quomodo inuicem inueniuntur et prout, ad diem et locum per
 ipsos exponitur, aut hominum coram vobis officium, in futurum Hungaricis et Nobilibus, Joannis Balassi, Petri Zilagy
 Szegedi Cuiusdam, Amviri Gorvay, Valter Colosvari, Gabrielis Zaky, Szegedi Vayday, Matias Zlatary
 Matias Zimay, Siboni maioris Cancellar vna, Item Szegedi Barany Duci Francisci de Ayrdino, Dammay
 Zoltan de Veszeghaz, Martin et Blasius Galvany de Pota falua, Georgy Kob, Gyrgy Balog, Martin Polowary
 Valter Polowary de vel Joannis de Czigay, Mergailis Joannis Antalfi de Deszantmizalfalua Cassariis
 Polowary, Francisci Barbaly et Joannis Vati de Turis, ac aliis, Quibus ad fidem etiam deo etiam quolibet
 vobis super coram interrogat consistere iudicio veritate, suo modo et in futurum et attestari onodis omnibus
 gratis et humiliter, Super qua quidem passione et attestatione tra hanc tandem per Quosdam hominum et nos sub
 sigillis ipsorum fidei mediae conscribitur, Amotio exponitur inuicem suam futuram ad cautelam missarum dari
 volumus communi iuris nequisitum Sicut ne fuerit quibus perhibitis et scriptis Datum Alba Julia duodecima
 die mensis Septembris Anno dñi Millesimo Quingentesimo octuagesimo tertio:

1583

Handwritten signature or flourish at the bottom right of the page.

Attestation

39.

12 sep 15 83